M8 KONEKTORY

samice

NO3FA03124

Konektor M8 3pin samice pajeci

e 3a4 pinové
« Pajeci, Sroubovaci, IDC
e Pfimé, uhlové

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Halogen

Material konektoru
Max. napéti AC

Max. napéti DC

Max. praiez vodicl
Pocet polu

Procesni pfipojeni
Proud max.
Provedeni konektoru
Provozni teplota max.
Pramér kabelu max.
Pramér kabelu min.
Stinéni

Trida kryti

Uprava kontakt(

UV degradace

Ne

Nylon
60V

7BV

0,25 mm?
3

M8

4 A
Samice pfima
80°C

5 mm
3,5mm
Ne

P67
Pozlacené

Ne

molex

onE company ¥ & world of innovation




Vyrobni Eislo

Zpusob pripojeni

1200910001

Pajeci
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